
Perusraportti
Kysely Ainalin kylän asukkaille
Vastaajien kokonaismäärä: 27

Oletko sitä mieltä että Ainalin kylä olisi syytä liittää Kannukseen ?

Vastaajien määrä: 27 , valittujen vastausten lukumäärä: 27

Kyllä

Ei

En osaa sanoa
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n Prosentti

Kyllä 18 66,7%

Ei 8 29,6%

En osaa sanoa 1 3,7%

Mikäli haluat, voit perustella vastaustasi tähän:

Vastaajien määrä: 14

Vastaukset

Veroäyri nousee, maatalouden tuet pienenee / maksut nousevat Keski-Pohjanmaahan palaamisen myötä kun edellistä vielä vähin on kylällä. Toisaalta nykyiset verot
pumpataan Hiekkasärkille...

En halua vaihtaa koulua.

Parempi tie ja käymme nykyään siellä kaupassa, apteekissa jne. Parempi lääkärisysteemi myös.

-parempi tieyhteys Kannukseen -paremmat palvelut -terveydenhuolto on parempaa

-Kannukseen parempi tieyhteys -paremmat palvelut -myös terveydenhuolto paremmalla tolalla

Paremmat tiet, TK-palvelut lähempänä samoin päivittäistavarakaupat

Esim. käytän tällä hetkellä paljon Kannuksen kauppapalveluita, paremman tiekunnan myötä ja Kalajoen keskustaan tulee matkaa 39 km, joka on eläkeläiselle rahallisesti pitkä
matka.

Parempi tie

Posti ja pankkiasiat Kannuksessa, parempi tie ja kaupat

En halua, että Ainali liittyisi Kannukseen. Valtuustoaloitteessa loistaa se, että juurikaan kellään allekirjoittaneella ei ole mitään yhteyttä Ainaliin. Kyse on vain Kannuksen
tavoitteesta laajentaa kaupungin veropohjaa. Valtiolle kuuluvan maantien kunnostus on keppihevonen ja silmälumetta tässä hankkeessa. Kalajoen talous ja
tulevaisuudennäkymät ovat hyvät, paremmat kuin Kannuksen. Jos Kannukseen liittymisessä olisi mitään järkeä, niin meitä fiksummat ja varakkaammat Hilliläläiset olisivat jo
hihkuen hakeneet kuntaliitosta.

Tämä aloite ei ole lähtöisin Ainalilaisilta. Koko idea on kannuksen keskustalaisten vääristelemää historiaa ja huijausta. Aivan tulee itänaapurin toimet mieleen. Aloitteella
pyritään koijaamaan Ainalilaiset taloudeltaan huonompaan kuntaan maksamaan nykyistä kovempaa veroa. Olemme seuranneet vuosikymmeniä eskolalaisten kiusaamista ja
muiden pikkukylien mitätöimistä. Nyt pitäisi innostua siitä, kun rakennettaisi kaupungin rahoilla valtion vastuulle kuuluva maantiet ehommaksi. Ei kiitos!

Terveyspalvelut tulevat lähemmäksi

Parempikuntoinen tie kauppaan. Himangalle kuljettu vain pakottavista syistä jo vuosia. Eihän Ainalia ole kunnallispolitiikassa huomioitu enään vuosikymmeneen mitenkään.
Kaikki hankerahat sijoitetaan Särkille.

Kannuksen on hyvä tie, uusi koulu, hyvät, kauppapalvelut, terveyspalvelut tulisivat likeltä.


